י"ד שבט תש"פ
09 פברואר 2020

שלום רב,

הנדון: מכתב מלווה לרישיון הפקה ולרישיון הספקה לשנת 2020

אנו מתכבדים בזה, להמציא את רישיון ההפקה ואת רישיון ההספקה לשנת 2020.

פרטי הרישיון והמידע הנלווה אליו, נועדו להבהיר את הפעילות הנדרשת מספק המים ואת התנאים פעילות זו.